страна у великом кварт формату, штам-
пана у Лајпиигу и.заћиће ових дана. Ци-
јена 4 круне Наруџбине треба послати И-
сидору Бајићу у Нови Сад, СЈјуЈсЈек.

Поступак у рачуну за трећи разред
основ. школа, написао Танасије Костић,
учител. у Новом Саду. Цијена К 120. —
Учитељски збор новосадског школ. среза,
у сједници својој од 16. (29.) августа 1905.
године, одредио је, да г. Костић изради
овај Посгупак у рачуну за IV разред
Исти је збор овај Поступак примио и у
сједници својој од 6. (19.) априла 1906.
године одлучио, на приједлог својега од-
бора и по саслушању реферата својега
члана Ђоке Милића, да се овај Поступак
и шгампа. Доцније писацје поднио овај
Поступак на пријеглед и оцјену Високосл.
Нар. Школ. Савјету, који је својом ол-

луком, од 24. марта (6. априла) 190«. г.,
111 С 251 210 ех 1908., иреиоручио овај
Поступак својима подручнијема учитељи-
ма и учител.ицама као речену књигу при
учењу рачуна.

Ова је књига израђена према савреме-
нијема педагошко- научнијема закљуцима.